

<div><div>‎</div><div><div>New Tab</div></div></div>
<div><div>‎</div><div><div>پنجره</div></div></div>
<div><div>‎</div><div><div>← → ↶ ↷</div></div></div>



برات قنبری **دبیر کل سازمان نظام صنفی رایانه‌ای شد**

باتصویب شورای مرکزی سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور، برات قنبری به جای رسول سراییان، مسوولیت دبیرکلی این سازمان را به عهده گرفت.
قنبورن -محمدبقراتی‌عشری،رییس سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور، دبیروزر توبیتی‌از انتخاب برات‌قنبری به سمت دبیرکلی این سازمان خبر داد. وی نوشت: «باتصویب شورای مرکزی سازمان، برات قنبری چهره قدیمی و دوست‌داشتنی فناوری اطلاعات و ارتباطات کشور، دبیر کل جدید سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور شد.رسول سراییان دبیرکل پیشین، ساکن اصفهان شده‌اند و همچنان پروژه راهبردی سازمان پییستون را اهدف دوربرابر کردن بازار مدیریت خواهند کرد.»
گفتنی است که در فروردین ماه امسال رسول سراییان مدیریت عاملی شرکت ایریسا(وابسته به فولاد مبارک اصفهان) را به عهده گرفته بود.در همان زمان اثنی عشری به قنبوران گفته بود. پس از خادنه سقوط هواپیمای اوکراین، آقای سراسراییان ترجیح می داد که در اصفهان ساکن شود و امکان حضور دایم در تهران را نداشت که به‌طور اتفاقی، فرصت مدیریت عملی شرکت ایریسانیز پیش آمد.

اثنی عشری افزود:بنا به‌صحبتی که داشت‌ایم،قرار بر این است کهایشان هه‌زمان به‌عنوان دبیرکل نصر کشور فعالیت کندو چندروز در هفته‌برای پیشردامور در تهران حضور داشته باشدو بخشی از امور رانیز به‌شبهه دورکاری به‌انجام برساند.

به گفته اثنی عشری، طبق تقسیم کاری که انجام شده، بخشی از وظایف دبیرکلی رانیز خود رییس سازمان به عهده خواهد گرفت. گفتنی است که دختر و داماد رسول سراییان جزو درگذشتگان سانحه سقوط هواپیمای خطوط هوایی اوکراین بودند. اما حالا گویا نقل مکان سراییان به اصفهان، امکان انجام وظایف دبیرکلی را به‌مورث دورکاری از اولسب کرده و به این ترتیب تصمیم گرفته شده که برات قنبری وظیفه دبیرکلی سازمان را به عهده بگیرد.

برات قنبری متولد ۱۳۳۲ خلخال وداری مدرک کارشناسی ارشدبرقی از دانشگاه شریفاست. او که همواره به‌عنوان یکی از افراد تاثیرگذار و صاحب نفوذدر صنعت فاوا مطرح بوده، مسوولیت‌هایی همچون معاونت‌های مختلف و وزارت پست و تلگراف و تلفن سابق و ارتباطات و فناوری اطلاعات فعلی و سرپرستی مرکز تحقیقات مخابرات ایران رادر سابقهٔ خود دارد.



آغاز به کار جزیره خدمات هوایی در مراکز خرید کورش وارنگ
کاربران ایرانی محصولات هوایی می‌توانند با مراجعه به مراکز ارایه خدمات و نمایندگی‌های فروش هوایی به سرویس‌ها و امکانات پس از فروش دسترسی داشته‌باشند.
ای‌تی‌من -هوایی تلاش دارد بهترین خدمات رای مشتریان خود ارایه دهد. بخش بزرگی از این خدمات به وسیله ارایه محصولات باارزش و ارتقا و رفاهزون آنها اتفاق می‌افتد.امری که با افزایش چشم‌گیر دارندگان گوشی‌های این شرکت بیش از پیش نمود عملی پیدا کرده‌است.

توجه به خدمات پس از فروش و ارایه مناسب آن به مشتری‌ها، یکی از اصل‌های مهم شرکت هووایی است.

کاربران ایرانی محصولات هووایی می‌توانند با مراجعه به مراکز ارایه خدمات و نمایندگی‌های فروش هوایی به سرویس‌ها و امکانات پس از فروش دسترسی داشته‌باشند. علاوه بر این امکان مشاوره پیش از خرید با کارشناس‌های حاضر وجود دارد.

مراکز خدمات هووایی در دل بزرگ‌ترین و محبوب‌ترین فروشگاه‌های خرید ایران مشغول به کار هستند و علاوه بر ارایه به‌روزترین محصولات هووایی امکان استفاده و تجربه کار با آنها مهیا شده‌است.

ارایه خدمات نرم‌افزاری به مشتریان از جمله به‌روزسانی و ارتقا نرم‌افزاری، دریافت و ارسال محصول به‌شعبه هووایی برای رفع ایراد سخت‌افزاری و اطلاع‌رسانی به مشتری در مورد وضعیت دستگاه در واحد خدمات پس از فروش از جمله امکاناتی است که در مراکز فعال ارایه خدمات به مشتریان انجام می‌شود.

با آغاز به کار مراکز خدمات هووایی در فروشگاه‌های کورش و ارگ تهران، جزیره خدمات هوایی به‌مرور جای خود را در بسیاری از مناطق تهران باز خواهد کرد. علاوه براین، به زودی پان مراکز در شهرهای بزرگ ایران مانند مشهد، اصفهان، شیراز، تبریز و اهواز افتتاح خواهند شد.

در برندشاپ‌ها روی ارایه محصولات و مشاوره درباره آن برند تمرکز می‌کنند. گرچه تعداد این فروشگاه‌ها در ایران چندان زیاد نیست، اما در سطح بین‌المللی تعداد این نوع فروشگاه‌ها در حال افزایش است و تبدیل به یکی از اصلی‌ترین کلال‌های فروش برندهای معتبر شده‌اند.

به دلیل زیاد شدن محصولات و همچنین سهم بالای بازار موبایل در ایران، ما صاحبان فروشگاه‌ها تمایل دارند تبدیل به برندشاپ هوایی شوند. استانداردهای رعایت شده در این نوع فروشگاه‌ها بالاست و در بخش دکوراسیون، طراحی چیدمان و مواد اولیه استفاده شده برتری ویژه‌ای نسبت به فروشگاه‌های عادی دارند.
برندشاپ هووایی در بازار موبایل چار سو روز شنبه افتتاح شد. این فروشگاه با مساحتی بیش از ۱۳۰ متر طیف گسترده‌ای از محصولات هووایی ارایه می‌کند. امکان کار و مشاهده محصولات مانند گوشی‌های هوشمند، تبلت‌ها و… در این مرکز دارد. علاوه بر این امکان مشاوره تخصصی و دریافت راهنمایی وجود دارد.
برندشاپ هووایی در بازار موبایل ۲۱ شعبه افتتاح شد. این مرکز خرید در جنوب تهران رشد خوبی داشته و تبدیل به یکی از مراکز اصلی فروش گوشی هوشمند در تهران شده‌است.

- چهارشنبه ۷ خرداد ۹۹
- ۲۷ می ۲۰۲۰
- ۴ شوال ۱۴۴۱
- شماره ۲۴۴۴

تشکیل کارگروه کشاورزی هوشمند در نصر تهران

صندوق توسعه ملی و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، تسهیلات خود را برای کسب‌و کارهای فناوری اطلاعات و شتابنده‌هدها معرفی کردند.
فناوران – تسهیلات صندوق توسعه ملی اعلام کرده که تسهیلات این صندوق به شرکت‌هایی که دارای «پروانه بهره برداری تولید فناوری اطلاعات (نرم افزار) از وزارت صنعت، معدن و تجارت» هستند نیز تعلق می‌گیرد.

بر اساس این گزارش، در راستای اجرایی سازی بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۳۹۸ کل کشور و به منظور حمایت از فعالیت‌های اقتصادی شرکت‌های دانش بنیان برای ایجاد تولید و اشتغال و در پی توافق به عمل آمده با سازمان برنامه و بودجه کشور، صندوق توسعه ملی و بانک‌های عامل، تسهیلاتی به این شرکت‌ها در قالب طرح و سرمایه به گردش اعطا می‌شود.

با توجه به شیوع بیماری کرونا و خسارت‌های اقتصادی ناشی از آن به صنایع و کسب‌و کارها و بر اساس هماهنگی‌های انجام‌شده بین معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با صندوق توسعه ملی، تسهیلات مالی با نرخ سود ۱۲ درصد برای ارائه به شرکت‌های دانش بنیان اختصاص یافته است. این منابع از طریق بانک‌های عامل در اختیار شرکت‌های دانش‌بنیان فعال در زمینه مقابله با کرونا یا آسیب‌دیده از شرایط ناشی از آن قرار می‌گیرد. برای این منظور شرکت‌های دانش‌بنیان می‌توانند به معاونت علمی و فناوری با بانک‌های عامل تعیین‌شده مراجعه و در بانک موردنظر، اقدام به تشکیل پرونده برای دریافت تسهیلات کنند. بانک عامل نیز پس از انجام بررسی‌های لازم، دانش بنیان بودن شرکت را از معاونت علمی و فناوری اعلام می‌کند.

همچنین شرکت‌های فعال در حوزه «فناوری اطلاعات و ارتباطات» که دارای پروانه بهره‌برداری تولید فناوری اطلاعات (نرم‌افزار) از وزارت صنعت، معدن و تجارت» هستند، می‌توانند از تسهیلات ریالی صندوق توسعه ملی استفاده کنند. علاقه‌مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سامانه‌های **www.ndf.ir** و **www.daneshbonyan.ir** مراجعه کنند.

از سوی دیگر، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری نیز اعلام کرد که شرکت‌های آسیب دیده از کرونا می‌توانند تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان تسهیلات دریافت کنند. این معاونت اعلام کرد: پس از تأمین مالی برای شرکت‌های فعال در حوزه تجهیزات و لوازم مرتبط، انجام حمایت از شرکت‌های دانش بنیان کوچک، شتابنده‌هدها و تأمین کنندگان فضای کار اشتراکی آسیب‌دیده بر اثر شیوع

نصر تهران– کمیسیون اینترنت ایشیا و داده‌های عظیم سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان تهران اعلام کرده که با هدف زمینه سازی گسترش بازار و ساختارمندی زیست بوم کسب و کار ش‌ت‌های فعال در حوزه هوشمند سازی کشاورزی و استفاده از فناوری‌های نو ظهور در صنعت کشاورزی، ساماندهی بازار و کمک به بهبود فضای کسب و کار و تعامل دوسویه میان فعالان حوزه دولت، کارگروه کشاورزی هوشمند را تشکیل می‌دهد و به همین منظور از علاقه‌مندان دعوت کرده که تا پایان خرداد ماه برای عضویت در این کارگروه اعلام آمادگی کنند.

این وام را معرفی کرد و مرغداران و کارگاه‌های فعال در این رشته باید کد کارگاهی داشته باشند.

مدیرکل توسعه و اشتغال وزارت کار گفت: محدودیت زمانی برای ثبت‌نام کارفرمایانی که پیامک دریافت کردند وجود ندارد. او افزود: بازپرداخت این تسهیلات دو سال است که سه ماه پس از واریز (مهر ماه) شروع می‌شود.
ازوجی گفت: مطابق آخرین آمار که (۳۰ اردیبهشت) ۶۰ هزار نفر برای دریافت تسهیلات ثبت‌نام کردند و هر روز بر تعداد آنها افزوده می‌شود.

او اظهار کرد: در مرحله نخست پرداخت تسهیلات به بیمه‌شدگان پرداخت می‌شود و در مرحله بعد بیمه‌نشدگان از این تسهیلات برخوردار می‌شوند.

بر اساس این گزارش، یک میلیون واحد اقتصادی آسیب‌دیده از کرونا که سه میلیون شاغل بیمه شده در آنها مشغول کار بوده‌اند توسط وزارت کار شناسایی شده و مشمول دریافت تسهیلات می‌شوند.

این تسهیلات به واحدها و کارگاه‌هایی اختصاص می‌یابد که نیروهای کار در آنها شاغل و بیمه باشند در واقع مبنای پرداخت، شاغل بودن نیروی کار و تعدیل نشدن فرد و داشتن بیمه‌پردازی تا قبل از شیوع کرونا است.

میزان پرداخت تسهیلات نیز به این شکل است که برای واحدهایی که به اجبار تعطیل شده‌اند مبلغ ۱۶ میلیون تومان وام و برای واحدهای کسب و کاری که فعال بوده و تعطیل نشده‌اند به ازای هر فرد شاغل ۱۲ میلیون تومان تسهیلات پرداخت می‌شود.

◀ چه وثیقه‌هایی لازم است؟
برای دریافت تسهیلات با مبالغ مختلف، وثیقه‌های متفاوتی نیاز است. برای مبالغ تا ۱۲ میلیون تومان فقط ارائه سفته توسط متقاضی کافی است. اما در تسهیلات ۱۲ تا ۴۸ میلیون تومان علاوه بر سفته معرفی یک ضامن ضروری است.

در تسهیلات بین ۴۸ تا ۱۲۰ میلیون تومان علاوه بر سفته تعداد ضامن‌ها به ۲ نفر اضافه می‌شود. برای تسهیلات ۱۲۰ تا ۱۸۰ میلیون تومان علاوه بر ارائه سفته توسط متقاضی معرفی سه ضامن الزامی است.

شرایط دریافت تسهیلات بیش از ۱۸۰ میلیون تومان متفاوت است و باید تضمین‌ها از سوی صندوق ضمانت صادر شود.
رقم سفته ارائه شده توسط فرد متقاضی ۱.۵ برابر اصل و سود تسهیلات در نظر گرفته شده است. طبق مصوبه کارگروه مقابله با پیامدهای اقتصادی ناشی از شیوع کرونا نرخ سود تسهیلات ۲۲ درصد است.

معرفی تسهیلات جدید برای کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا

کرونا نیز در دستور کار قرار گرفت. شرکت‌های کوچک در این طرح به شرکت‌های گفته می‌شود که نیروی انسانی کمتر از ۵۰ نفر یا فروش کمتر از ۲۰ میلیارد ریال در سال ۹۸ داشته باشند.

مبلغ تسهیلات تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده است. بهره تسهیلات ۹ درصد و دوره بازپرداخت نیز ۶ ماه است. میزان تسهیلات تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان بر اساس هزینه‌ها، فروش، حقوق و دستمزد پرداختی شرکت تعیین می‌شود.

شرکت‌های خلاق کوچک آسیب‌دیده بر اثر شیوع کرونا نیز که دارای تأییدیه خلاق از دبیرخانه برنامه توسعه زیست‌بوم شرکت‌های خلاق معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری هستند نیز می‌توانند تا سقف ۴۰۰ میلیون تومان از تسهیلات بهره مند شوند. پرداخت این تسهیلات مشروط بر حفظ اشتغال ۹۰ درصدی شرکت مطابق با لیست بیمه است.

◀ واریز تسهیلات حمایتی از اواخر خرداد

از سوی دیگر، مدیرکل سیاست‌گذاری و توسعه اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: واریز تسهیلات حمایتی به کسب‌و کارهای آسیب‌دیده از کرونا از دهه سوم خردادماه (۲۲ و ۲۳ خرداد) شروع می‌شود و بازپرداخت این تسهیلات دو ساله است که با سه ماه تنفس، از همراه آغاز خواهد شد.

ثبت‌نام برای دریافت تسهیلات حمایت از کسب‌و کارهای آسیب‌دیده از کرونا از هفته سوم اردیبهشت‌ماه شروع شد و آن‌گونه که مدیرکل سیاست‌گذاری و توسعه اشتغال وزارت کار می‌گوید واریز این تسهیلات از دهه پایانی خردادماه (۲۲ و ۲۳ خرداد) شروع می‌شود و بازپرداخت آن نیز بعد از سه ماه تنفس آغاز خواهد شد.

بر اساس سازوکار تعیین‌شده در ابتدا وزارت کار برای ۱۳ رسته متضرر پیامک ارسال می‌کند و سپس کارفرمایان باید اطلاعات خود را در سامانه کارت به نشانی **Kara.mcls.gov** وارد کنند و بعد از آن اطلاعات به بانک عامل ارسال و پس از بررسی به واریز شروع می‌شود.

مدیرکل سیاست‌گذاری و توسعه اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این باره گفت: این تسهیلات حمایتی کرونا برای ۱۳ رسته شغلی که بیشترین آسیب از شیوع ویروس کرونا را متحمل شده و دارای لیست بیمه در قالب کارفرمایی یا خویش‌فرمایی هستند، در نظر گرفته شده است.

علاءالدین ازوجی افزود: البته در چند روز گذشته کارگروه اقتصادی مقابله با کرونا یک رسته دیگر (کشاورزی) برای دریافت



دوست‌محیط جهانی و داخلی می‌توان جست و جو کرد.
را در کشور وارد می‌کنیم این خط تولید مربوط به سه الی چهار سال پیش و از زده خارج شده است.

در حالی که عمر مفید یک تلفن همراه ۶ ماه است و در این مدت شرکت‌ها باید به سوددهی برسند.

شرکت‌ها با برنامه‌ریزی که می‌کنند پیش از این زمان تبلیغات انجام می‌دهند و در مدت عمر مفید یک مدل تلفن همراه تا هنگامی که مدل جدیدی از آن بردن وارد شود باید جوابگوی هزینه‌هایشان باشند.

◀ مشارکت با برندها؛ راهکار تولید داخلی
وی: راه حلی که می‌توان با وجود شرایط یاد شده معرفی کرد تا در داخل کشور تولید تلفن همراه صورت گیرد مشارکت با برندهای «بزرگ– تلفن همراه است.
در بخش تصفیه‌نشده، قطعات بی‌استخوان منجمد از نوع گاو و روغن دانه آفتابگردان و روغن گلرنگ یا زعفران کاذب در رده‌های چهارم تا دهم عمده‌ترین اقلام وارداتی قرار گرفته‌اند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.

همچنین در جریان تحقیقات تکمیلی مشخص شد که این گوشی‌ها در



دوست‌محیط جهانی و داخلی می‌توان جست و جو کرد.
را در کشور وارد می‌کنیم این خط تولید مربوط به سه الی چهار سال پیش و از زده خارج شده است.

در حالی که عمر مفید یک تلفن همراه ۶ ماه است و در این مدت شرکت‌ها باید به سوددهی برسند.

شرکت‌ها با برنامه‌ریزی که می‌کنند پیش از این زمان تبلیغات انجام می‌دهند و در مدت عمر مفید یک مدل تلفن همراه تا هنگامی که مدل جدیدی از آن بردن وارد شود باید جوابگوی هزینه‌هایشان باشند.

◀ مشارکت با برندها؛ راهکار تولید داخلی
وی: راه حلی که می‌توان با وجود شرایط یاد شده معرفی کرد تا در داخل کشور تولید تلفن همراه صورت گیرد مشارکت با برندهای «بزرگ– تلفن همراه است.
در بخش تصفیه‌نشده، قطعات بی‌استخوان منجمد از نوع گاو و روغن دانه آفتابگردان و روغن گلرنگ یا زعفران کاذب در رده‌های چهارم تا دهم عمده‌ترین اقلام وارداتی قرار گرفته‌اند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



همچنین در جریان تحقیقات تکمیلی مشخص شد که این گوشی‌ها در



دوست‌محیط جهانی و داخلی می‌توان جست و جو کرد.
را در کشور وارد می‌کنیم این خط تولید مربوط به سه الی چهار سال پیش و از زده خارج شده است.

در حالی که عمر مفید یک تلفن همراه ۶ ماه است و در این مدت شرکت‌ها باید به سوددهی برسند.

شرکت‌ها با برنامه‌ریزی که می‌کنند پیش از این زمان تبلیغات انجام می‌دهند و در مدت عمر مفید یک مدل تلفن همراه تا هنگامی که مدل جدیدی از آن بردن وارد شود باید جوابگوی هزینه‌هایشان باشند.

◀ مشارکت با برندها؛ راهکار تولید داخلی
وی: راه حلی که می‌توان با وجود شرایط یاد شده معرفی کرد تا در داخل کشور تولید تلفن همراه صورت گیرد مشارکت با برندهای «بزرگ– تلفن همراه است.
در بخش تصفیه‌نشده، قطعات بی‌استخوان منجمد از نوع گاو و روغن دانه آفتابگردان و روغن گلرنگ یا زعفران کاذب در رده‌های چهارم تا دهم عمده‌ترین اقلام وارداتی قرار گرفته‌اند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا.وی را که بیش از یک ماه در این محل دپوی شده بود، کشف و ضبط کردند.



مدتی بعد ماموران از قاچاق بودن این اقلام با خبر شده و در همین راستا نیز هماهنگی لازم را با مقام قضایی انجام داده و با اخذ مجوز برای توقیف این گوشی‌ها به انبار توشه پایانه غرب رفته و در عملیاتی تعداد شش هزار دستگاه گوشی سامسونگ و هوا